АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016 №393
г. Барнаул

О некоторых постановлениях Адми-
нистрации края

Постановляю:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации края от 03.08.2012 № 404 «Об утвер-

ждении Положения о Главном управлении имущественных отношений Ал-
тайского края»;

абзацы со второго по седьмой пункта 1 постановления Администрации
края от 26.08.2013 № 465 «О внесении изменений в некоторые постановле-
ния Администрации края».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин